1

2016年 9月 2日(金)

お客様各位

株式会社ベッコアメ・インターネット

弊社電話回線メンテナンスのご連絡

平素より弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。

弊社電話回線にてメンテナンスを下記の通り実施いたします。

ご利用のお客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。

記

日 時 ：2016 年 9 月 15 日(木)  9 時 00 分より

2016 年 9 月 15 日(木) 10 時 00 分頃迄

内 容 ：弊社電話回線収容設備のメンテナンス

影響内容：メンテナンス時間中は弊社代表電話番号

        03-5827-1500 が不通となりますので、緊急の際は、

以下連絡先電話番号までご連絡をお願いいたします。

緊急連絡先：050-7535-0263

以上

【問い合わせ窓口】

株式会社ベッコアメ・インターネット

TEL:03-5827-1500

MAIL:tech@bekknet.ad.jp

【上記メンテナンス中の問い合わせ窓口】

株式会社ベッコアメ・インターネット

TEL:050-7535-0263

MAIL:tech@bekknet.ad.jp